
692864-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692864-2024 - Състезателна процедура

Полша – Услуги, свързани с медицински отпадъци – świadczenie usług w zakresie odbioru, 
transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce
OJ S 222/2024 14/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w 
Siedlcach Sp. z o.o.
Електронна поща: ozp@szpital.siedlce.pl
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Здравеопазване

2. Процедура

Процедура
Заглавие: świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej Mazowieckiego Szpitala 
Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce
Описание: • Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce przez 
okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. • Niniejsze zamówienie dotyczy odpadów o 
kodach: 18 01 01, 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 01 08*, 18 01 09, 15 01 10 *, 
15 02 03 • Szczegółowe zestawienie ilości poszczególnych grup odpadów zawiera Formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Dane wskazane w Formularzu są 
danymi szacunkowymi i mogą ulec zmianie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany 
ilości i rodzaju wywożonych odpadów zgodnie z aktualnymi potrzebami. Wykonawca z tego 
tytułu nie będzie wnosił żadnych roszczeń.
Идентификатор на процедурата: a20e28df-6c5b-46c4-9644-484dc5b03cca
Вътрешен идентификатор: FZP.2810.96.2024
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90524000 Услуги, свързани с медицински отпадъци

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Poniatowskiego 26  
Град: Siedlce
Пощенски код: 08-110
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Siedlecki (PL925)
Държава: Полша
Допълнителна информация: • Odpady będą odbierane co dwa dni (3 razy w tygodniu, tj. 
poniedziałek, środa, piątek, w godzinach od 8:00 do 13:00 oraz dodatkowo w wyjątkowych, 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/692864-2024
mailto:ozp@szpital.siedlce.pl


692864-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

nagłych sytuacjach, na zgłoszenie telefoniczne z miejsc wskazanych przez Zamawiającego: - 
Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, - Rudka, ul. Teodora Dunina 1.

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. Z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych -

Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych i niebezpiecznych
Описание: Szczegółowe zestawienie ilości poszczególnych grup odpadów zawiera Formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
Вътрешен идентификатор: Pakiet 1

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90524000 Услуги, свързани с медицински отпадъци
Количество: 1

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Siedlecki (PL925)
Държава: Полша

Очаквана продължителност
Срок: 12 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено

https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


692864-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Адрес за подаване: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: полски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 90 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 16/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Място: platforma smart pzp
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Krajowa Izba Odwoławcza
Информация за крайните срокове за преразглеждане: zgodnie z ustawa PzP

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w 
Siedlcach Sp. z o.o.
Регистрационен номер: PL 8212577607
Пощенски адрес: poniatowskiego 26
Град: siedlce
Пощенски код: 08-110
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Siedlecki (PL925)
Държава: Полша
Електронна поща: ozp@szpital.siedlce.pl
Телефон: 2564403299
Интернет адрес: www.szpital.siedlce.pl
Профил на купувача: www.szpital.siedlce.pl
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Регистрационен номер: 5262239325
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Държава: Полша

https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl


692864-2024 Page 4/4

8.1.

Електронна поща: uzp@uzp.gov.pl
Телефон: 224587700
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0000
Официално наименование: Publications Office of the European Union
Регистрационен номер: PUBL
Град: Luxembourg
Пощенски код: 2417
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Luxembourg (LU000)
Държава: Люксембург
Електронна поща: ted@publications.europa.eu
Телефон: +352 29291
Интернет адрес: https://op.europa.eu
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: bc46f587-ff4b-472e-84a1-572f4b813172  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/11/2024 09:42:44 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: полски
Номер на публикуване на обявлението: 692864-2024
Номер на броя на ОВ S: 222/2024
Дата на публикуване: 14/11/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

